compreendido entre janeiro de 2025 a dezembro de 2025, acumulado de 3,90 %, passando 
os lotes a terem os seguintes valores: 

I) O lote medindo 1,60mx 2,50m - valor R$.3.265,68 (três mil, duzentos de 
sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos) 

II) O lote medindo 1,60 x 1,80m - valor R$.2.721,40 (dois mil, setecentos e 

vinte um reais e quarenta centavos). 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Santa Rita de Caldas – MG, aos 09 de janeiro de 2026